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WCPiT/EA/381-54/2024	                                                                                            	Poznań, 18.07.2024 r.
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy „Prawo zamówień publicznych” pn. „Dostawa odzieży jednorazowej, prześcieradeł, serwet i obłożeń”.
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia:
Zestaw I

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min 20g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym.

 Zestaw II

Pytanie 1
Pakiet nr 1  poz. 1
Proszę o dopuszczenie fartucha wzmocnionego zgodnego  opisem:
Materiał: włóknina SSMMS PP+PE (33 g/m2 SSMMS + 22 g/m2 PE)
Rękawy zakończone mankietem
Fartuch wiązany przy szyi i w pasie na troki
Odporny na rozbryzgi
Przyjazny dla skóry-wchłania pot
Niejałowy, wolny od lateksu
Jednorazowego użytku zgodność z normą: EN 13795
Rozmiar: M – XXL
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2
Pakiet nr 2  poz. 1
Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI.

Pytanie 3
Pakiet nr 2  poz. 1
W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga wyrobu medycznego.

Pytanie 4
Pakiet nr 2  poz. 1
Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych I Produktów Biobójczych z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej.

Pytanie 5
Pakiet nr 2  poz. 1
Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy? 
Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do SWZ.

Pytanie 6
Pakiet nr 5  poz. 2
Proszę o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii zgodnych z opisem:
- krótkie z rozcięciem zakrytym klapką
- włóknina polipropylenowa 35 g/m2
-  kolor granatowy
- pakowane po 10 sztuk
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7
Pakiet nr 5  poz. 3
Proszę o dopuszczenie czepku typu „clip” w opakowaniach po 100 szt. i możliwość przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści czepkek typu „clip” w opakowaniach po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 8
Pakiet nr 6  poz. 3
Proszę o dopuszczenie maski chirurgicznej mocowanej na gumki. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Pytanie odnosi się do błędnej pozycji, w pakiecie nr 6 nie ma pozycji nr 3.

Zestaw III

Pytanie 1
PAKIET 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch zakładany z przodu oraz zawiązywany z tyłu przy szyi i w pasie na troki?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fartuch zakładany z przodu oraz zawiązywany z tyłu przy szyi i w pasie na troki.

Pytanie 2
PAKIET 1 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny.

Pytanie 3
PAKIET 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy EN 13795-1:2019? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3
PAKIET 1 Czy Zamawiający dopuści fartuch sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4
PAKIET 2 Czy Zamawiający dopuści fartuchy o gramaturze min. 20 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5
PAKIET 5 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6
PAKIET 5 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści rozmiar L i XL? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7
PAKIET 5 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści czepki pakowane a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 8
PAKIET 7 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści okrycie w rozmiarze 150x200 cm, wykonane z dwuwarstwowego, laminowanego materiału o gramaturze 60 g/m2,, wytrzymałości na wypychanie na mokro min. 220kPa, na sucho min. 231 kPa, odporności na przenikanie cieczy 135 cm H2O i chłonności 455 ml/mkw? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 9
PAKIET 7 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści okrycie w rozmiarze 150x200 cm, wykonane z dwuwarstwowego, laminowanego materiału o gramaturze 65 g/m2,, wytrzymałości na wypychanie na mokro min. 220kPa, na sucho min. 231 kPa, odporności na przenikanie cieczy 185 cm H2O i chłonności 455 ml/mkw? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 10
PAKIET 7 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło 2 warstwowe o długości 50 metrów, szerokości 50 cm, perforowany co 38 cm. Struktura gofrowana. Każda z warstw o gramturze 17 g/m2, kolor biały? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11
PAKIET 7 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej 30 g/m2? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej 30 g/m2.

Pytanie 12
PAKIET 7 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści furażerkę wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m2 bez perforacji i możliwości wywinięcia, głębokość 13 cm, denko dł. 22 cm, szer. 17 cm, troki min. 22 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 13
PAKIET 7 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści tradycyjny czepek typu beret wykonany z włókniny polipropylenowej w kolorze niebieskim o gramaturze 25 g/m2 pakowane po 100 sztuk w folii bez podajnika? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zestaw IV
Pytanie 1
Pakiet nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający miał na myśli rozmiary M/L oraz XL/XXL? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza koszule medyczne w rozmiarze M/L i XL/XXL – wg. potrzeb Zamawiającego.

Zestaw V

Pytanie 1
Pakiet 2:
Czy Zamawiający dopuści gramaturę min 20g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2
Pakiet 2:
W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje wyrobu objętego stawką VAT 23%? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych I Produktów Biobójczych z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego odzieży medycznej, objętych aktualnie obowiązującą stawką VAT.

Pytanie 3
Pakiet 6:
Czy Zamawiający dopuści maskę typu IIR? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści maskę typu IIR.
Zestaw VI

Pytanie 1
Pakiet 2
Czy Zamawiający dopuści niesterylny fartuch zabiegowy - wizytacyjny wykonany z miękkiej przewiewnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min.20 g/m2.
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 1
Pakiet 4, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów z drenem o długości 220 cm, pozostała składowych zestawu zgodna z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 1
Czy Zamawiający nie zrobił omyłki żądając w części IV SWZ arkuszy danych technicznych dla pakietu 4 poz. 1,2,3,4,5,9,14,16? Zgodnie z załączonym załącznikiem nr 2 - opz, formularz cenowy pakiet 4 posiada tylko 3 
pozycje. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak, Zamawiający popełnił omyłkę w tym zakresie i zmienia zapisy SWZ w Rozdz. IV pkt 1. Ppkt. b i wymaga:
„próbek (gotowych do użycia w warunkach szpitalnych) oferowanych wyrobów medycznych, których autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego, co najmniej po jednej  sztuce w odniesieniu do  wszystkich pakietów i pozycji. 

Arkusze danych technicznych wystawione przez producenta gotowego wyrobu potwierdzające spełnianie normy PN – EN 13795 dla :
- pakietu 3 poz.1,2,3,4,5,9,14,16
- pakietu 4 poz. 1,2,3.”

Pytanie 1
Prosimy o ustosunkowanie się co do terminu wymaganych próbek, gdyż w części IV SWZ pkt 1. Ppkt b mowa jest że na żądanie zamawiającego wykonawca dostarczy próbki oferowanych wyrobów jednakowoż w tym samym rozdziale pkt 2. Zamawiający informuje:” Próbki należy dostarczyć w terminie składania ofert“ 
Odpowiedź: Zgodnie z Rozdz. IV pkt 1 SWZ „Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania…” należy złożyć przedmiotowe środki dowodowe w terminie składania ofert.

Pytanie 1
Z uwagi na fakt iż próbki nie podlegają ocenie jakości, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie 4 niesterylnych próbek oferowanych wyrobów medycznych.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie w pakiecie 4 niesterylnych próbek oferowanych wyrobów medycznych.
Zestaw VII
Pytanie 1
Pakiet nr 4
Pozycje 1-3 – Czy Zamawiający oczekuje asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje asortymentu spełniającego definicje MDR i ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie 2
Pakiet nr 4
Pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw operacyjny składający się z następujących elementów:
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 cm x 150 cm 
2 x serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
30 x kompresy włókninowe 10 cm x 10 cm
1 x kieszeń przylepna 1 sekcja  43 cm x 38 cm 
5 x chusta z gazy z chipem RTG 45 cm x 70 cm
1 x dren do ssaka  200 cm 26/8,67 CH/mm
1 x elektroda czynna  500 cm, 14,5 cm
1 x pojemnik na igły i ostrza magnetyczno-piankowy 30/40 miejsc
2 x opatrunek pooperacyjny 10 cm x 8 cm
10 x tupfer z gazy RTG  rozmiar 2
1 x  serweta dwuwarstwowa wzmocniona przylepna 240 cm x 150 cm
1 x folia operacyjna 50 cm x 44 cm 
1 x  serweta dwuwarstwowa wzmocniona przylepna 175 cm x 170 cm
2 x serweta dwuwarstwowa wzmocniona przylepna 90 cm x 75 cm
1 x  kieszeń przylepna 2 sekcje 43 cm x 38 cm
1 x osłona na kable video 13 cm x 250 cm
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony  L
1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony  XL
10 x kompres z gazy RTG 7,5 cm x 7,5 cm
1 x uchwyt do ssaka Yankauer  18/6,00 CH/mm
Serwety obłożenia wykonane z materiału 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o min. gramaturze 49 g/m2, w strefie krytycznej dodatkowy pad chłonny, minimalna łączna gramatura w strefie krytycznej min. 104g/m2, bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy. Odporność na przenikanie cieczy min. 150 cm H2O. Całość zgodna z normą EN 13795-1. I klasa palności CFR 1610.
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z laminatu 2-warstwowego składającego się z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej w kolorze aqua. Gramatura całkowita materiału min. 90 g/m2. Wymiary wzmocnienia 75 cm x 190 cm. Materiał na całej powierzchni spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795:2019.
Komponenty zestawów podlegające normie EN 13795:2019 - zgodne z tą normą. Zestawy zapakowane w worek polietylenowy z oznaczeniem miejsca otwierania, na zewnątrz etykieta główna zawierająca nazwę i skład zestawu oraz 4 etykiety samoprzylepne zawierające: nazwę zestawu, nr katalogowy, LOT, datę ważności, nazwę producenta, zawierające kod kreskowy EAN oraz kod QR.  Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Sterylizacja tlenek etylenu. Opakowanie transportowe 2 kartony. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 3
Pakiet nr 4
Pozycja 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw operacyjny składający się z następujących elementów:
1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona  190 cm x 150 cm 
10 x kompresy włókninowe 10 cm x 10 cm
1 x ostrze do skalpela rozmiar 10
1 x serweta Protect Plus przylepna 300 x 170 cm
2 x serweta dwuwarstwowa wzmocniona przylepna 100 cm x 90 cm
1 x kieszeń przylepna 1 sekcja  43 cm x 38 cm 
1 x serweta dwuwarstwowa wzmocniona przylepna 200 cm x 200 cm
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony  L
2 x fartuch chirurgiczny wzmocniony  XL
2 x uchwyt do mocowania kabli 2,5 cm x 14 cm
1 x serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
10 x kompresy z gazy RTG 7,5 cm x 7,5 cm
4 x chusta z gazy z chipem RTG zielona 50 cm x 60 cm
2 x opatrunek pooperacyjny 10 cm x 8 cm
1 x uchwyt do ssaka Yankauer 18/6,00 CH/mm
1 x elektroda czynna  500 cm, 14,5 cm
1 x czyścik do koaguacji  5 cm x 5 cm
1 x dren do ssaka  270 cm 28/9,33 CH/mm
Fartuchy chirurgiczne wykonany z miękkiej włókniny SMS min. 35 g/m2, mankiety poliestrowe min. 8 cm, w kolorze niebieskim, szwy całego fartucha wykonane ultradźwiękowo. Gramatura wzmocnienia w części przedniej fartucha i na rękawach: 42 g/m2. Fartuch z zakładanymi połami złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na samoprzylepną taśmę. 
Serwety obłożenia wykonane z materiału 2-warstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o min. gramaturze 49 g/m2, w strefie krytycznej dodatkowy pad chłonny, minimalna łączna gramatura w strefie krytycznej min. 104g/m2, bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy. Odporność na przenikanie cieczy min. 150 cm H2O. Całość zgodna z normą EN 13795-1. I klasa palności CFR 1610.
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z laminatu 2-warstwowego składającego się z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej w kolorze aqua. Gramatura całkowita materiału min. 90 g/m2. Wymiary wzmocnienia 75 cm x 190 cm. Materiał na całej powierzchni spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795:2019.
Komponenty zestawów podlegające normie EN 13795:2019 - zgodne z tą normą. Zestawy zapakowane w worek polietylenowy z oznaczeniem miejsca otwierania, na zewnątrz etykieta główna zawierająca nazwę i skład zestawu oraz 4 etykiety samoprzylepne zawierające: nazwę zestawu, nr katalogowy, LOT, datę ważności, nazwę producenta, zawierające kod kreskowy EAN oraz kod QR.  Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Sterylizacja tlenek etylenu. Opakowanie transportowe 2 kartony. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4
Pakiet nr 4
Pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw operacyjny składający się z następujących elementów:
1 x  serweta na stół narzędziowy wzmocniona 190 cm x 150 cm 
2 x  serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 x  kieszeń przylepna 1 sekcja 43 cm x 38 cm 
1 x uchwyt do ssaka Yankauer  18/6,00 CH/mm
1 x dren do ssaka  200 cm 26/8,67 CH/mm
1 x elektroda czynna  500 cm, 14,5 cm
1 x pojemnik na igły i ostrza magnetyczno-piankowy 30/40 miejsc
1 x opatrunek pooperacyjny 10 cm x 8 cm
1 x folia operacyjna 50 cm x 44 cm
1 x  kieszeń przylepna 2 sekcje 43 cm x 38 cm
1 x końcówka do elektrody nóż 15,3 cm
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z laminatu 2-warstwowego składającego się z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej w kolorze aqua. Gramatura całkowita materiału min. 90 g/m2. Wymiary wzmocnienia 75 cm x 190 cm. Materiał na całej powierzchni spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795:2019.
Komponenty zestawów podlegające normie EN 13795:2019 - zgodne z tą normą. Zestawy zapakowane w worek polietylenowy z oznaczeniem miejsca otwierania, na zewnątrz etykieta główna zawierająca nazwę i skład zestawu oraz 4 etykiety samoprzylepne zawierające: nazwę zestawu, nr katalogowy, LOT, datę ważności, nazwę producenta, zawierające kod kreskowy EAN oraz kod QR.  Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Sterylizacja tlenek etylenu. Opakowanie transportowe 2 kartony. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zestaw VIII
Pytanie 1
Pakiet 1,2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 2
Pakiet 4, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści próbki niesterylne.

Pytanie 3
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, jednokomorową? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną, 40cm x 42cm (40cm x 36cm)? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, dwukomorową? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 7
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka lejek/lejek 8-10mm 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 8
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający końcówkę do odsysania typu YankauerCH23-  26mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 9
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 150cm x 180cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 10
Pakiet 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści serwety obłożenia wykonane z 2-warstowego laminatu (PP+PE) , chłonność włókniny 600%, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 11
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści ręcznik 30cm x 30cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 12
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny SMS wzmocniony 138cm rozmiar XL?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 13
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści taśmę włókninową samoprzylepną z tolerancją rozmiaru +/-1cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taśmę włókninową samoprzylepną z tolerancją rozmiaru +/-1cm.

Pytanie 14
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną 56cm x 84cm (56cm x 78cm)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 15
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, jednokomorową?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 16
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, dwukomorową?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 17
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kamerę składaną teleskopowo z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści osłonę na kamerę składaną teleskopowo z tolerancją rozmiaru +/- 1cm.

Pytanie 18
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka lejek/lejek 8-10mm 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 19
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający końcówkę do odsysania typu YankauerCh. 23 26mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 20
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną 2 warstwową 75cm x 90cm z padem chłonnym 25cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 21
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną 2 warstwową  150cm x 240cm z padem chłonnym 25cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 22
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwetę 200/270cm x 300cm zintegrowana z osłonami na kończyny z otworem samoprzylepnym o wymiarach 25cm x 30cm , rozmiar wzmocnienia 60cm x 60cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 23
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści serwety obłożenia wykonane z materiału 2 warstwowego, odporność na wypychanie na sucho/mokro 180/172 kPa, poziom absorbcji cieczy laminatu ze wzmocnieniem ponad 900%?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 24
Pakiet 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny SMS mankiet o długości 7,5cm, bez dodatkowej taśmy zabezpieczającej łączenie materiału wzmocnienia rękawa, odporność na wypychanie na sucho/mokro 107,74/110,8kPa?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 25
Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka lejek/lejek 8-10mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 26
Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający końcówkę do odsysania typu YankauerCh. 23 26mm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 27
Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną, 40cm x 42cm (40cm x 36cm)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 28
Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, jednokomorową?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 29
Pakiet 4, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia 30cm x 40cm, dwukomorową?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 30
Pakiet 4, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150cm x 190 cm wykonanej z dwuwarstwowego laminatu (folia PE +wzmocnienie z włókniny) w kolorze niebieskim , o gramaturze materiału  w polu krytycznym 77g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 31
Pakiet 4, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści 4 samoprzylepne etykiety z kodem EAN z nr katalogowym, datą ważności i numerem serii, służące do archiwizacji danych, bez kodu QR?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 32
Pakiet 4, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści zestawy pakowane w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 33
Pakiet 5, pozycja 1,2
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 34
Pakiet 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 35
Pakiet 5, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjenta bez dodatkowej warstwy w kroku, obwód w pachwinie 35,5cm (+/- 1cm), wysokość linii biodra 11cm (+/- 1cm), w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 36
Pakiet 5, pozycja 3
Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie?
Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g/m²,  ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm, pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 37
Pakiet 5, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 38
Pakiet 6
Czy w miejsce opisanej maski Zamawiający dopuści maseczkę o poniższym opisie?
Maska medyczna mocowana na gumki, wykonana z trzech warstw niepylącej włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 g/m²), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm.  Wymiary gumek 16,5 cm .   Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm. Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II– poziom filtracji bakterii BFE 98,24%, ciśnienie różnicowe 34,67 Pa/cm² , czystość mikrobiologiczna 1,11 cfu/g?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 39
Pakiet 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 40
Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jałowe, trójwarstwowe laminowane o gramaturze 75 g/m2, w kolorze niebieskim, wykonane z włókniny polipropylenowej 28 g/m2, folii PE 25 g/m2 i polipropylenu 22 g/m2, nieprzemakalne i chłonne na całej powierzchni, chłonność 350%, w rozmiarze 150x210cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 41
Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 42
Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwowy podkład w rolce wykonany z celulozy o gramaturze  2 x 17 g/m2, z perforacją co 37,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 43
Pakiet 7, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwowy podkład w rolce tylko w białym kolorze?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 44
Pakiet 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 45
Pakiet 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m2.

Pytanie 46
Pakiet 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym.

Pytanie 47
Pakiet 7, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 48
Pakiet 7, pozycja 4
Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie? 
Czepek  w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy.Kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk? Zdjęcie poglądowe poniżej:
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Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 49
Pakiet 7, pozycja 5
Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie?
Czepek w kształcie beretu wykonany z włókniny polipropylenowej 18g g/m²,  ściągany lekką nie uciskającą gumką, średnica po rozciągnięciu ok. 53cm . Pakowany po 100 szt. w kartonik w formie podajnika/ dyspensera, gwarantujący higieniczne przechowywanie i wyjmowanie pojedynczych sztuk. Każde opakowanie jednostkowe powinno zawierać: termin przydatności do użycia, informacje identyfikujące producenta, nr katalogowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 50
Pakiet 7, pozycja 4,5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie 1
Pakiet 10, pozycja 1
Czy w miejsce opisanego podkładu Zamawiający dopuści podkład o poniższym opisie?
Podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 51
Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 52
Pakiet 10, pozycja 2
Czy w miejsce opisanego czepka Zamawiający dopuści czepek o poniższym opisie?
Czepek  w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m2 oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m2 w części górnej. Materiał chłonny i przyjemny w dotyku zwiększający odczuwalny komfort pracy.Kolor niebieski, denko w kolorze białym. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 53
Pakiet 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.


Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz publikuje zmodyfikowany załącznik pod nazwą, „18.07.2024 - Zalacznik nr 2 - opis przedmiotu zamowienia, formularz cenowy”.
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